

Forarea sondei arteziene in mun.

Ceadir-Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 100

Valoarea de deviz 495 040,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	150,1100	27,00	4 052,970
2.	7123010010200	Betonist	h-om	777,6000	27,00	20 995,200
3.	8113020070100	Sondor	h-om	1 365,1920	27,00	36 860,184
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1355	27,00	3,659
Total manopera						61 912,01

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	507,8200	4,00	2 031,280
2.	142120220087828	Nisip filtru SiO2 97% granulat 2.8 - 5.6 mm (amestec pietris si nisip)	m3	9,7650	140,00	1 367,100
3.	1422102205525	Bentonita macinata activata	kg	16 880,0000	0,30	5 064,000
4.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,5250	7 500,00	3 937,500
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,8900	7 500,00	14 175,000
6.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,0500	7 500,00	7 875,000
7.	2451317344507	Saci tesatura textila	buc	144,1860	5,00	720,930
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 286,9600	2,00	10 573,920
9.	26734815908	Costul sirmei pentru filtru - INOX	m	9,0000	7,00	63,000
10.	26734815909	Сетка галунного плетения - нержавеющей	m2	5,4000	1 250,00	6 750,000
11.	271040631192618	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe (Tevi din otel d=426x10mm)	m	25,6287	850,00	21 784,395
12.	271040631192626	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe (ст. трубы d=168x7мм - coloana)	m	131,2192	750,00	98 414,400
13.	271040631192627	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe (ст. трубы d=168x7мм - filtru)	m	9,2264	750,00	6 919,800
14.	274312354362830	Barita flotata (argila)	kg	6 468,0000	0,10	646,800
15.	281123683235218	Burghiu pentru metal 18mm	buc	2 041,2000	5,00	10 206,000
16.	2873145887002	Cuie	kg	31,5000	25,00	787,500
17.	2952127344244190	Sape foraj cu insertie widia 190mm	buc	1,9950	5 200,00	10 374,000
18.	2952127344244394	Sape foraj cu insertie widia 394mm	buc	0,8040	7 800,00	6 271,200
19.	2952127344244490	Sape foraj cu insertie widia 490mm	buc	0,1080	12 100,00	1 306,800

20.	2952127344344394	Sape foraj cu role 394mm	buc	0,1050	7 800,00	819,000
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	10 206,000 0	1,80	18 370,800
Total materiale de construcții						228 458,43

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	13,9060	50,00	695,300
2.	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	82,2776	10,00	822,776
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	388,8000	1,00	388,800
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,6830	400,00	673,200
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1890	400,00	75,600
6.	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	26,2500	200,00	5 250,000
7.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	2,2500	200,00	450,000
8.	29522700027191	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa УРБ-3АМ	h-ut	68,3576	200,00	13 671,520
9.	2952270002989	Instalatie de carotaj electric	h-ut	8,0000	1 500,00	12 000,000
10.	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	240,0000	5,00	1 200,000
11.	29522700037931	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa УРБ-3АМ	h-ut	101,9760	200,00	20 395,200
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,4337	100,00	343,370
Total utilaje de construcții						55 965,77

Total	Lei	412 533,56
TVA	20 %	82 506,71

Total deviz:

495 040,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)